
CES 1131/20/OLCECES 1131/20/OLCE  ̂U  5 / 2 1
DC006054 Česká Kamenice, Kamenická Nová Víska -  náhrada zdroje £ [ $  /  } 5 7 6 /  2

Dodatek č. 2

Smluvní strany:
k CES 1131/20/OLCE (objednatele) Smlouvě ze dne 27.4.2021

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
sídlo:
zastoupena:
zástupce pro věcí technické: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Přítkovská 1689,415 50 Teplice
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
........................................................................................
490 99 469
CZ 490 99 469
KB Teplíce, č. ú. 711620257/0100

2. Zhotovitel:
SVIS -  realizace s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33194
sídlo: Za Chlumem 814,418 01 Bílina
zastoupen: Ing. Jaroslav Hájek, jednatel
IČ: 01985264
DIČ: CZ01985264
bankovní spojení: KB Teplíce, č.ú. 115-3189210207/0100

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn:...................................
Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ...............................

Společně také jako „smluvní strany“

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu č. CES 113120/OLCE (objednatele) dne 11.6.2020 (dále jen 
„smlouva“). Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění 
smlouva níže uvedeným způsobem.

Čl.l
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se mění čl. III. Čas plnění, odst. 3.2, kdy dochází 
k úpravě předmětného odstavce níže uvedeným způsobem:
Dokončení stavby do: 31.8.2021.

Stránka 1
Verze 1.0
Dodatek (ORI)



Termín dokončení stavby se mění z následujících důvodů, které jsou předmětem změnového listu č. 
02/2021/DC006054 ze dne 27.04.2021:

1. Důvodem změny termínu dokončení díla jsou mimořádně nepříznivé klimatické podmínky během 
prvních šesti měsíců letošního roku, kdy velmi nízké teploty a množství srážek neumožnily pokračovat 
v realizací díla.

ČI. II
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož í všechny právní úkony mezi smluvními stranami 
související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky k 
tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Smluvní strany sí jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č. 1 dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále 
smluvní ujednání obsažená v Preambulí a čl. I. -  předmět dodatku a smluvní ujednání obsažená v čl. III., 
IV. a V. smlouvy jsou předmětem obchodního tajemství.

3. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
4. Účastnící tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji své podpisy.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

OSTATNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY NEDOTČENÁ TÍMTO DODATKEM ZŮSTÁVAJÍ BEZE ZMĚNY.

V Bílině dne: 

Za Zhotovitele:

\ m .  Jaroslav Hájek 
ranatel společnosti 
>VIS -  realizace s.r.o.

SVIS - realizace, spol. s r.o.
Za Chlumem 814 

418 Ol Bílina 
IČ: 01985264 

DIČ: CZOl 985264

V Teplicích dne: 

Za Objednatele:

Ing. Bronislav Špičál* 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČO 49099469, DIČ CZ49099469

Stránka 2
Verze 1.0
Dodatek (ORI)



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY číslo: 02/2021/DC006054

Zhotovitel: SVIS -  realizace s.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 27.04.2021

Název akce:
“ Česká Kamenice, Kamenická Nová Víska - náhrada zdroje“ DC006054

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou e-mailem Faxem: Osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny
Změna se týká pouze změny termínu dokončení díla, ke změně ceny díla nedochází.
1. Prvním důvodem žádosti o změnu termínu dokončení díla jsou mimořádně nepříznivé klimatické 

podmínky během prvních šesti měsíců letošního roku, kdy velmi nízké teploty a množství srážek 
neumožnily pokračovat v realizaci díla.

Navrhujeme prodloužení termínu dokončení díla do 31.08.2021.

Důvod 
vícepráce a 
méněpráce

zamer
objednatele

Chyba
v-projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyssi
m oc

jiné okolnosti 
zjištěno v průběhu 
stavby

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny:

Celkem 0,- Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 5.666.784,61 Kč 
ZL2 ________  0 Kč
Celkem 5.666.784,61 Kč bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy): 123 dní (jednostodvacettři 
dní)

Navrhovanou změnou nedojde ke změně rozpočtu.
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 0,00 Kč bez DPH, tj. 0,00 % nabídkové 
ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 0,00 Kč bez DPH, tj. 0,00 % 
nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 
ZZVZ činí 0,00 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 
ZZVZ činí 0,00 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny.
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 0



Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou 
pravdivé. /

............................. .......... ....tum VSČOtČ ? 
............e, spol. s r.o.
...............em 814 

418 01 Bílina 
IČ:01985264

.........................
Posouzení změny: DIČ: CZ01985264

Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti: změna se týká pouze termínu 
dokončení díla.

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
. . ....................................

....................... .......... Datum: 4 * ¿ o *

Zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce), které jsou  předm ětem  
této zm ěny, po věcné stránce, z h led iska přim ěřenosti ceny, dle § 222 odst. 4, kterým  se rozum í 
zdůvodnění sp lnění zákonných podm ínek pro realizaci v íceprací / m éněprací.

Datum:................................... 

............................ Datum: /7

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


